



ГУБЕРНАТОР  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018

№ 185

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление губернатора  
области от 06.03.2014 № 56

В связи с изменением структуры исполнительных органов  
государственной власти области

**п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление губернатора области от 06.03.2014 № 56 «Об  
утверждении Положения о контроле за соответствием расходов лиц,  
замещающих государственные должности области, должности  
государственной гражданской службы области, и иных лиц их доходам»  
(в редакции постановления губернатора области от 26.05.2015 № 147)  
следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления:

а) в абзаце втором слова «в управление государственной гражданской  
службы аппарата губернатора области и Правительства области» заменить  
словами «в управление государственной гражданской службы и профилактики  
коррупционных и иных правонарушений области»;

б) в абзаце третьем слова «в управление государственной гражданской  
службы аппарата губернатора области и Правительства области» заменить  
словами «в управление государственной гражданской службы и профилактики  
коррупционных и иных правонарушений области»;

2) в Положении о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих  
государственные должности области, должности государственной  
гражданской службы области, и иных лиц их доходам:

а) в пункте 4 слова «в управление государственной гражданской службы  
аппарата губернатора области и Правительства области (далее – управление  
государственной гражданской службы)» заменить словами «в управление  
государственной гражданской службы и профилактики коррупционных и  
иных правонарушений области (далее – управление)»;

б) в пункте 7 слова «управление государственной гражданской службы»

заменить словом «управление»;

в) в пункте 10 слова «управлением государственной гражданской службы» заменить словом «управлением».

Временно исполняющий  
обязанности губернатора области



В.А.Орлов